
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0021/2560

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย ศาสตราจารย์ ดร. ภูมิ คำ เอม ไดร้ับพระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ ใหด้ำรงตำแหน่ง

ศาสตราจารย์ ตั้งแตว่ันที่ 29 ตุลาคม 2558

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(13) และมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย
กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 220 วันที่ 6 ธันวาคม 2560 จึงแต่งตั้งให้ ศาสตราจารย์ ดร. ภูมิ คำ เอม
ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 19(3) แห่ง

พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 7 ธันวาคม 2560 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2562

สั่ง ณ วันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2560

(รศ. ดร. หริส สูตะบุตร)
อุปนายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ปฏิบัติหน้าทีแ่ทนนายกสภามหาวิทยาลัย


	Page 1

